

# Årsredovisning

för

**Roc Sanering AB**

Org.nr. 559391-9250

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

## Fastställelseintyg

Roc Sanering AB (559391-9250)

Räkenskapsår 2025-01-01 – 2025-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm, 2026-03-19

Dick Sundqvist, Styrelseledamot

Styrelsen för Roc Sanering AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom städ och sanering och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	1 458 746	876 129	801 545
Resultat efter finansiella poster	345 239	-109 666	4 115
Soliditet (%)	40	5	7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	110 143	-109 666	25 477
Balanseras i ny räkning	0	-109 666	109 666	0
Årets resultat	0	0	296 978	296 978
Belopp vid årets utgång	25 000	477	296 978	322 455

### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	477
Årets resultat	296 978
<b>Summa</b>	<b>297 455</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>197 455</b>
<b>Summa</b>	<b>297 455</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

2026032303597

2026032303598

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 458 746	876 129
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 458 746</b>	<b>876 129</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-87 851	-58 761
Övriga externa kostnader		-321 924	-272 663
Personalkostnader	2	-601 054	-543 497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 507	-65 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 080 336</b>	<b>-939 921</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>378 410</b>	<b>-63 792</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		472	824
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 643	-46 698
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 171</b>	<b>-45 874</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>345 239</b>	<b>-109 666</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>345 239</b>	<b>-109 666</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 261	0
<b>Årets resultat</b>		<b>296 978</b>	<b>-109 666</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	190 444	227 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>190 444</b>	<b>227 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>190 444</b>	<b>227 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		128 436	174 618
Övriga fordringar		864	115 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 307
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>129 300</b>	<b>292 533</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		482 072	3 424
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>482 072</b>	<b>3 424</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>611 372</b>	<b>295 957</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>801 816</b>	<b>523 457</b>

2026032303599

# Balansräkning

2026032303600

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		477	110 143
Årets resultat		296 978	-109 666
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>297 455</b>	<b>477</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>322 455</b>	<b>25 477</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	155 000	283 526
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>155 000</b>	<b>283 526</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 120	30 229
Skatteskulder		12 863	
Övriga skulder		294 378	171 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	12 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>324 361</b>	<b>214 454</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>801 816</b>	<b>523 457</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Bilar		5
Kamera		3

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 000	325 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	32 451	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>357 450</b>	<b>325 000</b>
Ingående avskrivningar	-97 500	-32 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-69 507	-65 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-167 007</b>	<b>-97 500</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>190 443</b>	<b>227 500</b>

## Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	0	283 526

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-19.

Stockholm 2026-03-19



Dick Sundqvist  
Styrelseledamot

2026032303602